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K I V O N A T 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2015. szeptember 30-i rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 

158/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére  
- a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 

7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról, 
- valamint az alapítványi támogatásról szóló előterjesztéseket.  

 
159/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az ÁROP-1.A.3 projekt keretében 
készült Járási Esélyteremtő Programtervről szóló előterjesztést, és az alábbi határozatokat 
hozta: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az ÁROP-1.A.3-2014-2014-0104 azonosító 
számú projekt keretében elkészült Járási Esélyteremtő Programtervet jóváhagyja.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
Határidő:   2015. október 1. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a Járás i 
Esélyteremtő Programtervben szükséges esetleges módosítások elvégzésére utólagos  
beszámolási kötelezettséggel. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   
Határidő:   2015. október 1. 

 
160/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja az előterjesztés 
mellékletét képező, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötendő vagyonkezelési 
szerződést módosító megállapodást, valamint a Kaposvári Szakképzési Centrummal kötendő 
vagyonkezelési szerződést, és felhatalmazza a Polgármestert – a szerződő partnerekkel történő 
végleges egyeztetés során felmerülő, a megállapodás érdemi részét nem érintő módosítások 
átvezetésével – a szerződések aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Szakképzési 
Centrum részére biztosítja a Kaposvár, Kontrássy u. 2/a. szám alatti ingatlan földszintjén 
található, mindösszesen 275,66 m2 alapterületű helyiségcsoport térítésmentes használatát 
2015. október 01-jét követő birtokbaadás napjától határozatlan időre, de legfeljebb a 
közfeladat ellátásának időtartamára. Az általános forgalmi adót a Centrum köteles az 
Önkormányzat részére számla alapján havonta megfizetni. A Centrumot terhelik az 
üzemeltetéssel kapcsolatos költségek. A Közgyűlés jóváhagyja az előterjesztéshez csatolt 
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használati megállapodást, és felhatalmazza a Polgármestert – a szerződő partnerrel történő 
végleges egyeztetés során felmerülő, a megállapodás érdemi részét nem érintő módosítások 
átvezetésével – a szerződés aláírására. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy felhatalmazza a 
Polgármestert –utólagos beszámolási kötelezettséggel –az érintettekkel történő megállapodás 
megkötésre a TISZK ingó-, illetve ingatlanvagyonának átadás-átvétele érdekében azzal, hogy 
az ingóságok a területileg illetékes Szakképzési Centrumhoz, a kaposvári 2 ingatlanrész – 
Kaposvár, Virág utca 32. szám alatti ingatlanban található tanműhely és az iskolaépület 5. 
emelete – a Kaposvári Szakképzési Centrum vagyonkezelésébe kerülnek. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. december 31. 
 

161/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kaposvári Önkormányzati 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt.-vel kötött közszolgáltatási szerződés módosításáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti 

közszolgáltatási szerződésmódosítást jóváhagyja, egyben felhatalmazza a Polgármestert 
annak aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. október 5. 

 
2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti 

nyilatkozat aláírására felhatalmazza a Polgármestert. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. október 5. 

 
162/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a települési szilárd hulladék 
gyűjtésére, szállítására, és ártalmatlanítására vonatkozó közszolgáltatási szerződést módosítja 
az előterjesztés mellékleteként becsatolt tartalommal. 
 
 

Felelős:   Szita Károly elnök    
Közreműködik:  Kovács Katalin hulladékgazdálkodási referens 
   Molnár György igazgató 
Határidő:   azonnal 
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163/2015. (IX. 30.) önkormányzati határozat: 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatáshoz: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata támogatásként biztosítja a Szent Imre Öröksége Ifjúsági és Szociális  
Alapítvány számára, hogy az önkormányzat tulajdonát képező Panasonic TH-65PY800P 
plazma TV és tartozékai igénybevételével mutassa be 2015. szeptember 30. és 2015. október 
31. között az Ars Sacra Fesztivál programsorozat keretében Dr. Berta Gábor imafotó 
kiállítását az alábbi feltételekkel: 
 
Az Alapítvány felelős a készülék: 

a) rendeltetésszerű használatáért; 
b) szakszerű tárolásért és őrzéséért; 
c) a használati idő alatt szükségessé váló javíttatás saját költségén való elvégeztetéséért; 
d) a kiállítást követő 3 munkanapon belül üzemképes állapotban az önkormányzat 

számára történő visszaszolgáltatásáért. 
 
A készülék el- visszaszállítása az Alapítvány feladata és költsége. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:  2015. szeptember 30. 
 

 
 

 

 

Kaposvár, 2015. szeptember 30. 

  
 

 

 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 

  polgármester   címzetes főjegyző 


